
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КЛЮЧИ-БУЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года № 75 с. Ключи-Булак

О назначении руководителя центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в МКОУ «Ключи-Булакская СОШ»

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 01 февраля 2021 
года № 44-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2021 году, с целью реализации федерального проекта «Современная 
школа», в соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 
января 2021 года № Р-6, распоряжением Правительства Иркутской области от 25 января 2021 года № 
23-рп руководствуясь Положением о министерстве образования Иркутской области, утверждённым 
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года, в связи с началом нового 
учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем, ответственного за работу Центра «Точка роста» в МКОУ 
«Ключи-Булакская СОШ» на 2023-2024 учебный год заместителя директора по УВР 
Казанцеву О.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ознакомлена:

Казанцева О.В.


